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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102002A

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit 1 UP LABS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga Rezervat e Shtetit, Godina 
ish-Blur, Zona Kadastrale 2529, Nr i Pasurise 590/1/14, 
Volumi 6, Faqe 106, Lunder 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Design, programatizim, menaxhim dhe/ose shfrytezim i 

faqeve te internetit (website). Design, programatizim, 
menaxhim i faqeve te internetit (website) te pershtatshme per 
telefona celulare ose paisje smartphone. Shitje dhe/ose blerje 
e produkteve/sherbimeve ne internet (e-commerce). Design, 
programatizim, menaxhim i aktiviteteve promocionale me 
perdorimin e postes elektronike (e-mail). Design, 
programatizim, menaxhim fushash njoftimi (reklamore) ne 
faqe te internetit te paleve te treta me perdorim te internetit 
banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive. 
Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te 
shoqerise ose te vete shoqerise. Keshillim, studim, 
programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne 
makinat kerkuese ne internet (search engine marketing). 
Design, programatizim, menaxhim ose/dhe shitje e 
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programeve informatike (software) si psh: idgets, mobile 
apps, social netork apps, Screensaver, interactive e-cards etj. 
Design, programatizim dhe menaxhim fushatash njoftimi 
(reklamore) ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende 
publike. Programatizim dhe menaxhim i aktivitetit 
promocional me perdorim te SMS. Programatizim dhe 
menaxhim i database (baze e te dhenave informatike) te 
klienteve per arsye promocionale. Perfaqesim i firmave te 
huaja te cilat kane aktivitet te ngjashem me aktivitetin e 
shoqerise "1UP". Import-Eksport produktesh dhe 
sherbimesh. Shitje dhe blerje te materialeve tekonologjike 
(software dhe hardware) ne sherbim te nevojave te klienteve 
te shoqerise. Keshillim te klienteve te firmes per ceshtje 
marketing si edhe cdo veprimtari tjeter tregtare, e lejueshme 
nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.
Enjan Gazhga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2020                Deri: 04/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnjanGazhga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 1 UP LABS
E-Mail: enjan.gazhga@1.up.al  
Telefon: 0693068000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA9EAA3-7F8C-4397-9FE3-0F3B5A5020ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3ED11B-1766-400E-B892-1DDDCEDE88C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7D0338-8485-4230-BDFD-F82C28228BE8
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Regjistrimi Fillestar: CN-572287-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


